令和２年１０月緊急議会議案一覧

議案番号 件   名

議案８５
工事請負契約の変更について（国庫補助事業 校舎大規模改修工

事）

議案８６ 令和２年度豊明市一般会計補正予算（第１３号）について

議案第８５号

   工事請負契約の変更について

 下記のとおり工事請負契約を変更するものとする。

  令和２年１０月９日提出

                豊明市長  小 浮 正 典

記

１ 工 事 名   国庫補助事業 校舎大規模改修工事

２ 工 事 場 所   豊明市二村台７丁目地内

３ 工 事 の 概 要   二村台小学校開校に伴う双峰小学校校舎の大規模改修

４ 請負契約金額   変更前 ４４８，８００，０００円

変更後 ４５５，３９５，６００円

５ 請 負 契 約 者   豊明市西川町笹原１５番地の１

山旺建設株式会社 豊明支店

常務取締役支店長 角岡 信也

   説 明

 この案を提出するのは、二村台小学校開校に伴う双峰小学校校舎の大規模改修

工事の設計変更に伴い、工事請負契約を変更するため必要があるからである。

	議案第８５号
	議案第８６号